
    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е № 626 

07.03.2023 г. 

РЕШЕНИЕ: 

На основание чл. 21, ал.1, т. 9 и т.23 от ЗМСМА и чл.15 от Наредбата за 

упражняване правата на собственик на община Твърдица, върху капитала на търговските 

дружества,  Общински съвет - Твърдица 

РЕШИ: 

 

             Изменя и допълва Решение №622/17.02.2023г. като По т. 1 от Дневния ред – Да 

гласува „ЗА“ (остава), а се допълва с т. 2 от Дневния ред както следва: 
 

 По т. 2 Вземане на решение по чл. 56, ал. 13 от Правилника за прилагане на 

Закона за публичните предприятия (ППЗПП) и т. 8 от Забележките към Приложение 

№ 2 „Показатели и критерии за определяне на балната оценка в публичните 

предприятия” към чл. 56, ал. 2 от ППЗПП – Проект на решение: Общото събрание на 

акционерите взема решение по чл. 56, ал. 13 от ППЗПП и т. 8 от Забележките към 

Приложение № 2 „Показатели и критерии за определяне на балната оценка в 

публичните предприятия” към чл. 56, ал. 2 от ППЗПП като намалява стойността на 

една бална единица, определена в чл. 56, ал.3 и ал. 4 от ППЗПП, включително в 

случаите по ал. 6 и заменя показатели № 4 и № 5 от Приложение № 2 към чл. 56, ал. 

2 от ППЗПП, както следва: 

 2.1. Стойност на една бална единица по чл. 56, ал. 4 от ППЗПП в размер на 80 

на сто от минималната месечна работна заплата, установена за страната за 

съответния месец – Да гласува „За“; 

 2.2. Стойност на една бална единица по чл. 56, ал. 3 от ППЗПП в размер на 50 

на сто от стойността по т. 2.1 -  Да гласува „За“; 

 2.3. Замяна на показател № 4 „Изменение на финансовия резултат”, от 

Приложение 2 „Показатели и критерии за определяне на балната оценка в 

публичните предприятия” към чл. 56, ал. 2 от ППЗПП с показател „Съотношение 

между среднодписъчния брой лекари специализанти и средносписъчния брой 

персонал” с критерии за определяне на бална единица, както следва: 

 

 
Показател 4 

 
Критерии 

Бални 

единици 

 

Съотношение между 

средносписъчния брой лекари 

специализанти и 

средносписъчния брой 

персонал 

4.1. до 1 % 0 

4.2. от 1 % до 3 % 1 

4.3. от 3 % до 5 % 1,5 

4.4. над 5 % 2 

- Да гласува „За“; 

 

 2.4. Замяна на показател № 5 „Изменение на добавената стойност на един 

зает”, от Приложение 2 „Показатели и критерии за определяне на балната оценка в 



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

публичните предприятия” към чл. 56, ал. 2 от ППЗПП с показател „Нива на 

достигнатите средномесечни възнаграждения, определени с отрасловия колективен 

трудов договор, за отрасъл „Здравеопазване” с критерии за определяне на бална 

единица, както следва: 

 

 
Показател 5 

 
Критерии 

Бални 

единици 

 

Нива на достигнатите 

средномесечни 

възнаграждения, определени с 

отрасловия колективен трудов 

договор, за отрасъл 

„Здравеопазване” 

5.1. 

Нивата на  

средномесечните основни 

възнаграждения за  

персонала, заложени в  

КТД не са достигнати 

0  

5.2. 

Нивата на  

средномесечните основни 

възнаграждения за  

персонала, заложени в  

КТД  са достигнати 

2 

-Да гласува „За“; 

 

2.5. Преизчислените възнаграждения се начисляват и изплащат с възнаграждението 

за последния месец на отчетното тримесечие, при съобразяване на определената в 

настоящото решение стойност на една бална единица  

  - Да гласува „За“; 

 

 

Решението се взема на основание чл.60, ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение. 

 

Решението е прието на шестдесет и второто извънредно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 07.03.2023 г. по 1-ва точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

Мирослав Дяков 

Председател ОбС – Твърдица 
 

 


